
UCHWAŁA NR XXIX/209/13
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 30 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu. 

Na podstawie art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 
594; poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/185/13 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 27 maja 2013r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu, wprowadza sie następujace zmiany: 

1) § 1 pkt 1 lit b otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. pkt 1 b) pomoc finansowa na wykonanie chodników w Miłkowicach Maćkach przy drodze powiatowej 
Nr 1711B 11 201,00 zł.”;

2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. pkt 2. Gmina Drohiczyn przekaże w 2013r. pomoc finansową w formie dotacji celowej na wyżej 
wymienione zadania w kwocie 90 503,00 zł.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: 6B33A592-E775-4C89-B2CD-F5141A8C0FEB. Podpisany Strona 1




